

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal Baiano - Campus Itapetinga

Pregão Eletrônico Nº 00001/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.424.128/0001-45 - LUIZ TADEO DAMASCHI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33	ESTICADOR	Unidade	200	R\$ 13,6000	R\$ 2.720,0000
Marca: BUFALO					
Fabricante: BUFALO					
Modelo / Versão: UNIDADES					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 33 ESTICADOR CATRACA para arame liso: eixo central de 16 mm; acabamento galvanizado; chave de acionamento de 3/4" ou 19mm; com 2 rosetas para melhor travamento. 10197 UND 200					
Total do Fornecedor:				R\$	2.720,0000

04.673.210/0001-00 - CASE COMERCIO E ADMINISTRACAO DE SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26	VESTUÁRIO PROTEÇÃO	Conjunto	5	R\$ 62,9900	R\$ 314,9500
Marca: Brascamp					
Fabricante: Brascamp					
Modelo / Versão: Brascamp					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VESTUÁRIO PROTEÇÃO, MATERIAL JALECO E CALÇA 100% ALGODÃO, TRATAMENTO HIDRORREPEL, COMPONENTES JALECO, CALÇA, AVENTAL, TOUCA E VISEIRA PROTEÇÃO, TIPO USO APLICAÇÃO DE AGROTÓXICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CALÇA COM REFORÇO FRONTEAL EMBORRACHADO E AVENTAL					
27	VESTUÁRIO PROTEÇÃO	Conjunto	5	R\$ 114,9900	R\$ 574,9500
Marca: delta/dystray/zanel					
Fabricante: delta/dystray/zanel					
Modelo / Versão: delta/dystray/zanel					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VESTUÁRIO PROTEÇÃO, MATERIAL PVC LAMINADO COM POLIESTER, TAMANHO SOB MEDIDA, COMPONENTES BOTAS ACOPLADAS, TAMANHOS VARIADOS, TIPO USO PROTEÇÃO INDIVIDUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, COR AMARELA, TIPO JARDINEIRA					
37	BOTINA MASCULINA	Par	5	R\$ 45,2200	R\$ 226,1000
Marca: kadesh					
Fabricante: kadesh					
Modelo / Versão: kadesh					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTINA MASCULINA, MATERIAL VAQUETA CURTIDA AO CROMO, MATERIAL SOLA BORRACHA LÁTEX ALTA RESISTÊNCIA, MODELO C/ ELÁSTICO LATERAL E CANO ENTRE 120 E 130 MM, TIPO SOLA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PALMILHAS RECOURO COLADA E DESCARTÁVEL, BIQUEIRA P, TAMANHO 38, USO SEGURANÇA, COR PRETA, ESPESSURA VAQUETA 1,8 A 2,0 MM					
38	BOTINA MASCULINA	Par	5	R\$ 44,9900	R\$ 224,9500
Marca: kadesh					
Fabricante: kadesh					
Modelo / Versão: kadesh					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTINA MASCULINA, MATERIAL VAQUETA CURTIDA AO CROMO, MATERIAL SOLA BORRACHA LÁTEX ALTA RESISTÊNCIA, MODELO C/ ELÁSTICO LATERAL E CANO ENTRE 120 E 130 MM, TIPO SOLA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PALMILHAS RECOURO COLADA E DESCARTÁVEL, BIQUEIRA P, TAMANHO 42, USO SEGURANÇA, COR PRETA, ESPESSURA VAQUETA 1,8 A 2,0 MM					
Total do Fornecedor:				R\$	1.340,9500

07.097.898/0001-07 - GEB - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	SEMENTE	Envelope 100,00 G	10	R\$ 33,8900	R\$ 338,9000
Marca: FELTRIN					
Fabricante: FELTRIN					
Modelo / Versão: Pacote					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SEMENTE, TIPO CUCURBITÁCEA, ESPECIE ABÓBORA. EMBALAGEM COM 100 GRAMAS. MARCA: FELTRIN.					
4	SEMENTE	Pacote 100,00 G	30	R\$ 20,2100	R\$ 606,3000
Marca: FELTRIN					
Fabricante: FELTRIN					
Modelo / Versão: EMBALAGEM COM 100 GRAMAS					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SEMENTE TIPO UMBELIFERA, ESPECIE CENOURA BRASILIA COM EMBALAGEM COM 100 GRAMAS. MARCA: FELTRIN.				
5	SEMENTE	Pacote 100,00 G	30	R\$ 15,8600 R\$ 475,8000
Marca: FELTRIN Fabricante: FELTRIN Modelo / Versão: EMBALAGEM COM 100 GRAMAS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SEMENTE TIPO QUENOPODIACEA, ESPECIE BETERRABA EARLY WONDER. EMBALAGEM COM 100 GRAMAS. MARCA: FELTRIN.				
6	SEMENTE	Pacote 500,00 G	100	R\$ 15,0000 R\$ 1.500,0000
Marca: FELTRIN Fabricante: FELTRIN Modelo / Versão: Embalagem com 500 gramas				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SEMENTE, TIPO HERBACEA, ESPECIE COENTRO, CLASSIFICAÇÃO APIACEAE. EMBALAGEM COM 500 GRAMAS. MARCA: FELTRIN.				
7	SEMENTE	Pacote 100,00 G	50	R\$ 15,0000 R\$ 750,0000
Marca: FELTRIN Fabricante: FELTRIN Modelo / Versão: EMBALAGEM COM 100 GRAMAS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SEMENTE, TIPO GRAÚDA PORTUGUESA, ESPECIE SALSA, TIPO LISA. EMBALAGEM COM 100 GRAMAS. MARCA: FELTRIN.				
13	SEMENTE	Saco 15,00 KG	40	R\$ 200,0000 R\$ 8.000,0000
Marca: FORTALEZA Fabricante: FORTALEZA Modelo / Versão: Saco 10 kg				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SEMENTE, TIPO GRAMÍNEA, CLASSIFICAÇÃO CULTIVAR MOMBAÇA, ESPÉCIE 1 PANICUM MOMBAÇA. COM PODER DE GERMINAÇÃO MÍNIMO DE 70% SACO PESO DE 10 A 20 KG COM VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.				
59	AZADIRACTINA	Litro	5	R\$ 49,0000 R\$ 245,0000
Marca: BASE NEEN Fabricante: BASE NEEN Modelo / Versão: FRASCOS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AZADIRACTINA, CONCENTRAÇÃO 80% + 15% P/V DE ÓLEO DE NEEM E EXTRATOS VEGETAIS, FORMA FÍSICA CONCENTRADO SOLÚVEL,				
Total do Fornecedor:				R\$ 11.916,0000
08.458.737/0001-64 - CAICARA COMERCIO DE SEMENTES LTDA				
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário Valor Global
10	SEMENTE	Saco 20,00 KG	5	R\$ 515,6000 R\$ 2.578,0000
Marca: Semealli XB6012 Fabricante: Semeali Xb6012 Modelo / Versão: Sementes de Milho Híbrido				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sementes Tipo gramínea, espécie milho híbrido. Embalagem com 20 KG cada				
Total do Fornecedor:				R\$ 2.578,0000
11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA				
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário Valor Global
41	MOURÃO MADEIRA	Unidade	2000	R\$ 21,7400 R\$ 43.480,0000
Marca: CBI Fabricante: CBI Modelo / Versão: UNIDADE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POSTE DE MADEIRA comprimento 2,20 Metros diâmetro 10 a 15 cm. eucalipto tratado.				
45	ATRAZINA	Litro	10	R\$ 82,4400 R\$ 824,4000
Marca: ACLAMADO Fabricante: OURO FINO Modelo / Versão: GALÃO 05 LITROS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATRAZINA, concentração 50% p/v, apresentação suspensão concentrada, número de referência química cas 93616-39-8. FRASCO DE 1 LITRO.				
52	ARAME	Rolo 1.000,00 M	10	R\$ 574,0500 R\$ 5.740,5000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: ROLO 1.000 METROS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME, material aço carbono, tratamento superficial zincado, bitola 17 x 15, aplicação cerca, características adicionais liso e ovalado. Quantidade de 1000 METROS.				
53	CALCÁRIO DOLOMITICO	Saco 50,00 KG	30	R\$ 85,7600 R\$ 2.572,8000
Marca: MIBITA Fabricante: MIBITA Modelo / Versão: SACO 50 KG				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALCÁRIO DOLOMITICO, aspecto físico pó, cor branca, granulometria 100 per, composição óxido de cálcio, de magnésio e material inerte., uso correção do solo. SACOS DE 50 KG				
60	TELA METÁLICA	Metro quadrado	200	R\$ 46,0300 R\$ 9.206,0000
Marca: TELMETAL Fabricante: TELMETAL Modelo / Versão: METRO QUADRADO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELA METÁLICA, material arame galvanizado, tipo tela alambrado, tamanho abertura malha 5 CM, DIÂMETRO FIO Nº 12, ALTURA 1,50 M A 2,00 M.				
Total do Fornecedor:				R\$ 61.823,7000

15.153.524/0001-90 - SANIGRAN LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43	GLIFOSATO	Litro	20	R\$ 40,8100	R\$ 816,2000
Marca: Glifosato Fersol 480 Fabricante: Fersol Modelo / Versão: Frasco 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GLIFOSATO, concentração 48% p/v, apresentação concentrado solúvel, número de referência química 1071-83- 6. FRASCO DE 1 LITRO.					
44	ÁCIDO 2,4-DICLOROFENOXIACÉTICO	Litro	5	R\$ 181,6900	R\$ 908,4500
Marca: Aminol Fabricante: Adama Modelo / Versão: Frasco 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HERBICIDA 2,4 dichlorophenoxy acetic acid (2,4-d) 80,6 g/l, concentrado solúvel. FRASCOS DE 1 LITRO.					
58	SULFONAMIDA	Gramas	40	R\$ 7,0400	R\$ 281,6000
Marca: Atta Mex-S Fabricante: Unibras Modelo / Versão: Pacote 500g Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SULFLURAMIDA. Classe inseticida formicida de ingestão (!.a.: sulfonamida, 3 g/ kg, ! 0,3%). (cas no: 4151-50-2 . Tipo de formulação: isca granulada. Aplicação: indicado para o controle de formigas cortadeiras do gênero Atta marca de referência mirex - s, ou similar ou de melhor qualidade. Validade de 80% do prazo concedido pelo fabricante. EMBALAGEM DE 500 GRAMAS.					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.006,2500

26.469.541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	SEMENTE	Lata 7.500,00 UN	30	R\$ 140,0000	R\$ 4.200,0000
Marca: ISLA Fabricante: ISLA Modelo / Versão: ISLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SEMENTE, tipo leguminosa, ESPÉCIE ALFACE AMERICANA; lata, pacote ou envelope de 7.500 sementes ou unidades .					
2	SEMENTE	Lata 5.000,00 UN	30	R\$ 27,0000	R\$ 810,0000
Marca: ISLA Fabricante: ISLA Modelo / Versão: ISLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SEMENTE, tipo vitória, aplicação plantação agrícola, ESPÉCIE 1 ALFACE CRESPA. lata, pacote ou envelope de 50 GRAMAS ou 5.000 sementes ou unidades.					
8	SEMENTE	Pacote 100,00 G	50	R\$ 16,0700	R\$ 803,5000
Marca: ISLA Fabricante: ISLA Modelo / Versão: ISLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SEMENTE, ESPÉCIE RÚCULA, características adicionais nua. EMBALAGEM 100 gramas."					
15	ENXADA	Unidade	60	R\$ 25,6600	R\$ 1.539,6000
Marca: PARABONI Fabricante: PARABONI Modelo / Versão: PARABONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ENXADA, MATERIAL AÇO ALTO CARBONO 1070, largura 30 CM, material cabo de madeira, comprimento cabo madeira, comprimento cabo 180 CM." OBS: (ESTAMOS ENXADA COM CABO 150 CM)					
16	FOICE	Unidade	30	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000
Marca: PARABONI Fabricante: PARABONI Modelo / Versão: PARABONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOICE, material aço, comprimento lâmina 40, comprimento cabo 1,50M. OBS: (ESTAMOS FOICE COM CABO 95 CM)					
17	PÁ	Unidade	10	R\$ 27,4100	R\$ 274,1000
Marca: PARABONI Fabricante: PARABONI Modelo / Versão: PARABONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PÁ, material cabo madeira, aplicação construção civil, material aço, formato quadrada, tamanho 290 x 250 MM, comprimento cabo 1,30 M." OBS: (ESTAMOS PÁ COM CABO 120 CM)					
18	FORCADO	Unidade	10	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000
Marca: PARABONI Fabricante: PARABONI Modelo / Versão: PARABONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORCADO, aço sae 1045/60 ou 1070, 210 a 280 MM, 177 MM, DENTES.					
20	PICARETA	Unidade	10	R\$ 45,0000	R\$ 450,0000
Marca: TENACE Fabricante: TENACE Modelo / Versão: TENACE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PICARETA, picareta com cabo de madeira de 90 CM.					
21	CARRINHO MÃO	Unidade	5	R\$ 115,2300	R\$ 576,1500
Marca: MAESTRO Fabricante: MAESTRO Modelo / Versão: MAESTRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO MÃO, carrinho de mão de uma roda.					
22	SERROTE PODA	Unidade	20	R\$ 45,0000	R\$ 900,0000

Marca: RAMADA Fabricante: RAMADA Modelo / Versão: RAMADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERROTE para poda 12 a 14", lâmina em aço carbono e cabo de madeira, 6 DENTES por polegada, proteção plástica para os dentes, dentes travados com dupla afiação.				
23	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL	Unidade	5	R\$ R\$ 550,0000 110,0000
Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: KALA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PULVERIZADOR COSTAL MANUAL, material tanque polietileno, capacidade tanque 20 L, peso bruto máximo 31,50 KG, aplicação pulverização de gases e líquidos."				
28	GARRAFA TÉRMICA	Unidade	10	R\$ 30,0000 R\$ 300,0000
Marca: OBBA Fabricante: OBBA Modelo / Versão: OBBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TÉRMICA, material plástico, características adicionais sem torneira com tampa rosqueável. CAPACIDADE: 5 LITROS.				
32	ESTICADOR DE ARAME PARA ESTAIAMENTO	Unidade	5	R\$ R\$ 750,4500 150,0900
Marca: GS Fabricante: GS Modelo / Versão: GS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRAMENTA DE ARAMAR para esticar arame, cerca e curral. Constituída por três partes: conjunto 1: alavanca constituída em metal medido aproximadamente 750 mm e 30 mm de diâmetro onde são fixados TRÊS (03) ganchos.				
46	LÂMINA CORTE ROÇADEIRA MANUAL	Unidade	10	R\$ 40,0000 R\$ 400,0000
Marca: COLLINS Fabricante: COLLINS Modelo / Versão: COLLINS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMINA CORTE roçadeira manual, material aço cromo vanádio, formato 3 pontas, diâmetro furo encaixe fixação 1 pol, diâmetro externo 255 mm, PARA A MARCA STHILL MODELO FS220.				
54	CÂMARA AR PNEU	Unidade	30	R\$ 12,7500 R\$ 382,5000
Marca: PARABONI Fabricante: PARABONI Modelo / Versão: PARABONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂMARA DE AR para carrinho de mão câmara 3.25/3.00-8.				
57	REBOLO ABRASIVO	Unidade	10	R\$ 87,5000 R\$ 875,0000
Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: WORKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "REBOLO DESBASTES PARA MOTO- ESMERIL, 6" x 3/4", com diâmetro interno de 1/2"."				
Total do Fornecedor:				R\$ 14.061,3000
27.500.796/0001-06 - PROBIOMAS PRODUTOS E SERVICOS AMBIENTAIS EIRELI				
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário Valor Global
12	SEMENTE	Saco 20,00 KG	40	R\$ R\$ 14.148,0000 353,7000
Marca: BRS Fabricante: BRS Modelo / Versão: BRS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SEMENTE, GRAMÍNEA, CULTIVAR BRS PIATÃ OU PAIAGUÁS. Valor cultural mínimo 60%, BRACHIARIA BRIZANTHA. Saco com 20 kg com validade mínima de 10 meses a partir da data de entrega."				
14	SEMENTE	Embalagem 10,00 KG	40	R\$ R\$ 6.676,8000 166,9200
Marca: BRS Fabricante: BRS Modelo / Versão: BRS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SEMENTE, GRAMÍNEA, CAPIM TANZÂNIA (nome científico: panicum maximum, germinação mínima 40% e pureza mínima 60%. SACO COM 10 kg."				
25	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS	Embalagem 3,00 UN	1000	R\$ 7,9600 R\$ 7.960,0000
Marca: BS Fabricante: BS Modelo / Versão: BS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "MICROASPERSON COMPLETO, constituído de cabeça com bailarina, haste de 40 CM, microtubo de 1 METRO e conector inicial. Vazão variável de 40 a 120 l/h."				
35	SELA DE MONTARIA ANIMAL	Unidade	5	R\$ R\$ 5.038,7000 1.007,7400
Marca: alfa Fabricante: alfa Modelo / Versão: alfa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SELA DE MONTARIA ANIMAL, sela hípica fabricada em couro, também conhecida como sela hípica. Armação em vibra de vidro altamente resistente e ferragens em aço inox, não enferrujam."				
39	ROUPA PROTEÇÃO FIM ESPECÍFICO	Unidade	5	R\$ R\$ 1.344,9500 268,9900
Marca: zanel Fabricante: zanel Modelo / Versão: zanel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "OPERADOR DE MOTOSERRA - Kit completo para operador de motosserra (1 CALÇA anticorte com proteção 230º, 1 CAPACETE completo com tela e abafador, 1 LUVA operador motosserra com fibras de proteção). A				

EMBRAPA deverá receber uma cópia do Certificado de Aprovação - C.A. emitido pelo MTE (Não é válida impressão de consulta no site do MTE). CA-29792 CA-7166 CA- 35489. TAMANHO: G"

49	MANGUEIRA HIDRÁULICA	Rolo 100,00 M	20	R\$ 179,3100	R\$ 3.586,2000
----	----------------------	---------------	----	--------------	----------------

Marca: manghidrau
Fabricante: manghidrau
Modelo / Versão: manghidrau
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "MANGUEIRA HIDRÁULICA, cor preta, bitola 3/4 Pol, material polietileno, aplicação irrigação, rolo, 100 METROS."

55	GRAMPO	Pacote 100,00 UN	100	R\$ 30,9400	R\$ 3.094,0000
----	--------	------------------	-----	-------------	----------------

Marca: gerdau
Fabricante: gerdau
Modelo / Versão: gerdau
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO, material aço polido, aplicação cerca arame, tamanho 1 X 9. PACOTES DE 1 KG.

61	TELA	Rolo 50,00 M	5	R\$ 359,7900	R\$ 1.798,9500
----	------	--------------	---	--------------	----------------

Marca: multicap
Fabricante: multicap
Modelo / Versão: multicap
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOMBRITE com 50% de sombreamento. Tela de sombra tipo "sombrite" que proporcione 50% de sombra para viveiro de produção de mudas. ROLO DE 3,00 METROS X 50 METROS.

63	BATEDOR / ABAFADOR FOGO - COMBATE INCÊNDIO	Unidade	10	R\$ 144,1400	R\$ 1.441,4000
----	--	---------	----	--------------	----------------

Marca: guarany
Fabricante: guarany
Modelo / Versão: guarany
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABAFADOR DE CHAMAS com cabo metálico tamanho: borracha 30 cm largura x 50 cm comprimento e 0,5 cm de espessura. cabo metálico: ø3/4" x 2,00 m anti chamas (com reforço de mão franceza soldada na chapa, presa a borracha e cabo). peso 4,5 kg (total).

Total do Fornecedor: R\$ 45.089,0000

29.220.447/0001-58 - BC AGRO COMERCIO DE SEMENTES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	SEMENTE	Pacote 100,00 G	50	R\$ 65,9700	R\$ 3.298,5000

Marca: Isla
Fabricante: Isla
Modelo / Versão: Isla
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Semente tipo curcubitácea, espécie pepino híbrido, embalagem 100 G.

19	CAVADEIRA ARTICULADA	Unidade	10	R\$ 37,4800	R\$ 374,8000
----	----------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: monfort
Fabricante: monfort
Modelo / Versão: monfort
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cavadeira articulada, cavadeira articulada com cabo de madeira de 1,50 metros.

29	TESOURA PODA	Unidade	5	R\$ 38,2000	R\$ 191,0000
----	--------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: Tramontina
Fabricante: Tramontina
Modelo / Versão: Tramontina
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura poda, material lâmina: aço sae 1.060, comprimento cabo 21,50 cm, tipo uso: para cerca viva, aplicação: jardinagem, material cabo madeira, peso 730 g.

34	LUVA SEGURANÇA - VAQUETA	Par	100	R\$ 16,4700	R\$ 1.647,0000
----	--------------------------	-----	-----	-------------	----------------

Marca: Marthelo
Fabricante: Marthelo
Modelo / Versão: Marthelo
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de segurança, couro, tipo vaqueta, para cobertura de luva. Isolante NR10.

56	CORDA	Metro	100	R\$ 10,0800	R\$ 1.008,0000
----	-------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: RIOMAR
Fabricante: RIOMAR
Modelo / Versão: RIOMAR
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corda. Poliéster, trançada: 12mm. Multifilamento. Quantidade de 100 metros.

Total do Fornecedor: R\$ 6.519,3000

29.928.575/0001-50 - A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	TRENA	Unidade	10	R\$ 28,9700	R\$ 289,7000

Marca: EDA 7GR
Fabricante: EDA 7GR
Modelo / Versão: TRENA FIBRA DE VIDRO 50M
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA, MATERIAL FIBRA VIDRO, COMPRIMENTO 50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTOJO ANATÔMICO COM MANIVELA DOBRÁVEL

Total do Fornecedor: R\$ 289,7000

30.041.676/0001-94 - VIVO LICITACOES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
48	MANGUEIRA HIDRÁULICA	Rolo 100,00 M	20	R\$ 438,9400	R\$ 8.778,8000

Marca: Recicla Brasil
Fabricante: Recicla Brasil
Modelo / Versão: 1/2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA IRRIGAÇÃO. Polietileno 1/2 mangueira para irrigação 1/2 plástica de cor preta. ROLO COM 100 M.

Total do Fornecedor: R\$
8.778,8000

33.565.720/0001-53 - FREDERICO CARNEIRO MOKARZEL JUNIOR 22460924852

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42	ARAME FARPADO	Rolo 500,00 M	50	R\$ 351,2900	R\$ 17.564,5000

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo / Versão: GERDAU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME FARPADO, material aço, bitola 16 bwg, comprimento 500 m, peso 20,70 kg, diâmetro 1,60 mm, carga ruptura 250 kgf, distância entre farpas 125 mm, torção alternada, tratamento superficial galvanizado. ROLO DE 500 METROS.

Total do Fornecedor: R\$
17.564,5000

33.618.396/0001-94 - FABRICIO RACHADEL COSTA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30	COMEDOIRO AVE	Unidade	10	R\$ 52,9900	R\$ 529,9000

Marca: GRANJTEC

Fabricante: GRANJTEC

Modelo / Versão: COMEDOIRO TUBULAR 20 KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMEDOIRO AVE, tipo tubular, material plástico galvanizado. CAPACIDADE: 20 KG.

40	BOMBA COSTAL	Unidade	5	R\$ 924,9000	R\$ 4.624,5000
----	--------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: GUARANY

Fabricante: GUARANY

Modelo / Versão: S-4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA COSTAL ANTI-INCÊNDIO, pressurizada manualmente, com tanque confeccionado em polietileno, com capacidade para 20 litros de água, com alça para transporte incorporada, suporte para fixação do bico aerador, nicho vertical para fixação da bomba, dispositivo interno anti-abaulamento e chassi em plástico reforçado.

47	FIO	Bobina 8,00 M	20	R\$ 199,1400	R\$ 3.982,8000
----	-----	---------------	----	--------------	----------------

Marca: ORIGINAL SERRAS

Fabricante: ORIGINAL SERRAS

Modelo / Versão: Bobina de 3mm X 312 m Quadrado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOBINA DE FIO, material nylon, bitola 3,0mm, quadrado, 2,610kg, mínimo de 312 METROS, cor amarelo, aplicação roçadeira costal motorizada - (un). REFERÊNCIA: STHILL OU SIMILAR.

Total do Fornecedor: R\$
9.137,2000

Valor Global da Ata: R\$
183.824,7000

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)